哈尔滨海关关于颁发2008年报关员资格证书的公告报关员考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/601/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E6_c27_601012.htm 2008年报关员资格全

国统一考试合格分数线将于2009年3月18日在“中国海关门户

网站”（网址：http://www.customs.gov.cn）予以公布，考试

合格者可以向海关申请取得报关员资格。现将哈尔滨关区发

证有关事宜公告如下： 一、参加2008年报关员资格考试的考

生，可按如下方式登录报关员资格考试网，查询本人考试成

绩： “中国海关门户网站”（网址

：http://www.customs.gov.cn）→“网上办事”→“报关员资

格考试”→“我要登录”，输入报名注册用户名和密码登录

后查询。 二、考试成绩合格的考生，可自2009年3月23日起

的6个月内，持下列申请材料，向报考点海关申领报关员资格

证书： （一）《报关员资格证书申请表》（以下简称“《申

请表》”）； （二）准考证主证； （三）学历证书原件及复

印件； （四）身份证件原件及复印件。 由他人代为办理的，

还应当出具《授权委托书》及被委托人的有效身份证件及复

印件。 三、考试合格考生需到原考试报名点申领证书。哈尔

滨海关已委托齐齐哈尔、牡丹江、佳木斯、大庆、绥芬河、

黑河海关受理、审核报关员资格申请，并办理领取证书等事

宜。 现将哈尔滨关区报关员资格证书办理部门及其办公地点

、联系电话公告如下： 哈尔滨海关：哈尔滨市南岗区嵩山

路88号（可乘坐27、82、84、89、91路汽车），0451-82381695

、82381773； 齐齐哈尔海关：齐齐哈尔市龙沙区卜奎南大街6

号中行齐分行培训中心，0452-2456005 ； 牡丹江海关：牡丹

江市西长安街37号，0453-6258371-3410； 佳木斯海关：佳木

斯市杏林路中段452号，0454-8686950-3511 ； 大庆海关：大庆

市萨尔图区东风新村文华路7号，0459-4689323； 绥芬河海关

：绥芬河市北山新区环湖路1号，0453-3933936 ； 黑河海关：

黑河市黑河海关，0456-8285241 。 哈尔滨海关人教处 2009年3

月17日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com